RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "CANAVERAL CTCANAV TRANSPORTE

DIRECCION AVENIDA ISIDRO AYORA Y 8 DE DICIEMBRE No. 50-78 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 718068
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1191771911001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.718068.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1102416722

ARMIJOS GRANDA ISMAEL DE JESUS

ECUADOR 80.0000

1103390736

1102845391

1103452569

0703525618

1100611555

1103162317

1103401426

1100075173

1101497780

1103053391

RUEDA GUERRERO BOLIVAR ECUADOR 80.0000

SANTOS ORDONEZ CESAR AUGUSTO 80.0000

1102316435 TINITANA FLORES JOSE WILSON ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



