

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "CAÑAVERAL CTCAÑAV TRANSPORTE		
DIRECCIÓN	AVENIDA ISIDRO AYORA Y 8 DE DICIEMBRE No. 50-78 BARRIO:		
EXPEDIENTE	718068		
RUC	1191771911001		
AÑO	2019		
FORMULARIO	SCV.NIIF.718068.2019.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1102416722	ARMIJOS GRANDA ISMAEL DE JESUS	ECUADOR	80.0000
1103390736	CAPA BENITEZ WILSON JULVITO	ECUADOR	80.0000
1102845391	GUEVARA GUARACA VICTOR GEOVANNI	ECUADOR	80.0000
1103452569	GUIÑAGUAZO CABRERA JORGE RAMIRO	ECUADOR	20.0000
0703525618	MERIZALDE ACHIG WALTER HENRRY	ECUADOR	80.0000
1100611555	RUEDA GUERRERO BOLIVAR	ECUADOR	80.0000
1103162317	SANCHEZ GUEVARA BOLIVAR HONORATO	ECUADOR	80.0000
1103401426	SANCHEZ GUEVARA FABIAN VICENTE	ECUADOR	60.0000
1100075173	SANCHEZ VALAREZO BOLIVAR JACINTO	ECUADOR	80.0000
1101497780	SANTOS JESUS ARTURO	ECUADOR	80.0000
1103053391	SANTOS ORDOÑEZ CESAR AUGUSTO	ECUADOR	80.0000
1102316435	TINITANA FLORES JOSE WILSON	ECUADOR	80.0000